Instituto Mexiguense del Emprendedor
Informe Analitico de la Deuda Pdblica y Otros Pasivos - LDF
Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Marzo de 2022

Denominacion de la Deuda Publica y Otros. Mastves (¢)

Saldo al 31 de

o 2020 (d)

Perioda ()

Parioda (f)

Revaiuaciones,
Reclasificaciones y
Otros Ajustes ()

Salda Final del

hedredeg

Pago de Intereses
del Periodo (1)

Pago de Comishones y demds
Costos Asoclados Durante el

Periodo (]}

1. Deuda Publica (1=4+8)

A Corto Plaze (A=al+a2+ad)

1) irsttuciones de Creato

az) Titulos y Valores

81} Arrendamisrios. Financercs

B, Largo Mazo (Aeblsnlebl)

b1) insttuciones de Cridéo

h2) Tituos y Vaiores

b3} Arrendamentos Finsnceros

2. Otros Pasivos

3. Total de la Deuda Publica y Otros Pashvos (3=142)

4. Deuda Contingente 1 {informative)

A Deuds Contingenta 1

B Deuta Contngenta 7

£ Couts Contrgente 00

5. Valor de Instrumentos Bono Cupén Cero 2 (Informative)

A lnstruments Bane Cupdn Cern 1

B Instrumenito Bare Cupén Cero 2

C Instruments Bora Cupdn Cero XX
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0.0

0.0

0.0

29,381.1

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

26,906.7

0.0

0.0
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de maners soldaria o subsdana

por les Ercades

pales, y por los con s
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2 Ea refre al vatar del Bono Cupén Cero que respaida e pago de los creditos sscciades al mismo (Actva)

¥ empieass de

Obligaciones a Corto Plazo (k)

Monte
Contratade (1)

Plazo Pactado
L]

Tasa e lnterés
in)

Comislones y Costos
(o)

Tasa Efectiva
L

8. Obigaciones a Corto Plazo (informativa)
A Cridio 1

B Crédto 2
C Credts Xx




